

Instituția de învățământ superior Academia de Studii Economice București  
 Facultatea Cibernetică, Statistică și Informatică Economică  
 Departamentul Statistică și Econometrie  
 Poz. Postului : Lector Universitar poziția 56. Disciplina(e) postului Econometrie, Bazele Statisticii, Statistică  
 Domeniul Cibernetică, statistică și informatică economică

## **Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor pentru ocuparea postului de LECTOR UNIVERSITAR pe perioadă nedeterminată**

publicat în Monitorul Oficial al României partea a III-a, nr. 782 din 24.11.2020.

Candidat Mirică Andreea Data nașterii: 10.10.1989

Funcția actuală: Asistent Universitar Data numirii în funcția actuală: 1 octombrie 2017

Instituția: Academia de Studii Economice București

### **1. Studiile universitare de licență**

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior și facultatea absolvită	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Academia de Studii Economice București – Facultatea de Finanțe Asigurări, Bănci și Burse de Valori	Finanțe	2008-2011	Diplomă de Licență

### **2. Studiile universitare de masterat**

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior și programul de masterat absolvit	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Academia de Studii Economice București – Facultatea de Cibernetică Statistică și Informatică Economică	Cibernetică, Statistică și Informatică Economică	2011-2013	Diplomă de Master
2	Academia de Studii Economice București – Facultatea de Cibernetică Statistică și Informatică Economică	Comunicare pentru predare și cercetare	2018-2020	Diplomă de Master

### **3. Studiile de doctorat**

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Academia de Studii Economice București	Cibernetică și Statistică	2013-2016	Diplomă de Doctor

### **4. Studii și burse postdoctorale (stagii de cel puțin 6 luni)**

Nr. crt.	Țara/ instituția	Domeniul / specializarea	Perioada	Tipul de bursă
1.	Academia de Studii Economice București	Cibernetică și Statistică/Statistică	2018-2020	Cercetator Postdoctorand

### **5. Grade didactice/profesionale**

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/postul didactic sau gradul profesional
1.	Academia de Studii Economice București – Facultatea de Cibernetică Statistică și Informatică Economică	Statistică	2017- prezent	Asistent universitar

## 6. Realizările profesional-științifice

Criteriu	Număr articole	Punctaj
Cel puțin două articole publicate într-o revistă ISI Web of Knowledge în domeniul <i>Social Science &amp; Science</i> cu factor de impact nenul, articole prezente în ISI Web of Knowledge	18	13.76625
Cel puțin cinci articole publicate în reviste indexate în minim două baze de date internaționale	11	15.42857
Cel puțin trei lucrări publicate în volumele unor conferințe naționale sau internaționale, indexate ISI Proceedings	12	17.10714
Total		46.30197

Nr.	Articol ISI Web of Knowledge	Pi	ni	Pi/ni
1	<p><b>Ri2.</b> ANDREI Tudorel, BOURBONNAIS Regis, OANCEA Bogdan, <b>MIRICĂ Andreea</b>, MIXED MARRIAGES IN ROMANIA – THE CASE OF THE HUNGARIAN MINORITY , Economic Computation And Economic Cybernetics Studies And Research, Vol. 54, Nr. 1, 2020, pg. 5 - 14, ISSN:0424-267X  <a href="http://www.ecocyb.ase.ro/nr2020_1/1.Tudorel%20Andrei,%20R.%20Bourbonnais%20(T).pdf">http://www.ecocyb.ase.ro/nr2020_1/1.Tudorel%20Andrei,%20R.%20Bourbonnais%20(T).pdf</a></p> <p><b>Accession Number: WOS:000520862500001</b></p>	8	4	2
2	<p><b>Ri3</b> MICAH Angela E, SU Yanfang, ET Al., ANCUCEANU Robert, ET Al., ANDREI Tudorel, ET Al., Andrei Catalina, ET Al., AUSLOOS Marcel, ET Al., HERȚELIU Claudiu, ET Al., <b>MIRICĂ Andreea</b>, ET Al., SIMONETTI Biagio, ET Al., MURRAY Christopher J. L., DIELEMAN Joseph, Health sector spending and spending on HIV/AIDS, tuberculosis, and malaria, and development assistance for health: progress towards Sustainable Development Goal 3, Lancet, Vol. Online first, Nr. online first, 2020, pg. 1 - 32, ISSN:0140-6736 <a href="https://www.thelancet.com/journals/lancet/article/PIIS0140-6736(20)30608-5/fulltext">https://www.thelancet.com/journals/lancet/article/PIIS0140-6736(20)30608-5/fulltext</a></p> <p><b>Accession Number: WOS:000579138700029</b></p>	8	250	0.032
3	<p><b>Ri4</b> CIOLAN Dragos Florian, Andrei Catalina, <b>MIRICĂ Andreea</b>, TOMA Iulia Elena, DRAGANESCU Doina, RADULESCU Flavian Stefan, INTERNSHIPS IN PHARMACEUTICAL STUDENTS' DEVELOPMENT , Farmacia, Vol. 68, Nr. 1, 2020, pg. 176 - 184, ISSN:0014-8237; 2065-0019  <a href="http://www.revistafarmacia.ro/202001/issue12020art25.html">http://www.revistafarmacia.ro/202001/issue12020art25.html</a></p> <p><b>Accession Number: WOS:000517816500025</b></p>	8	6	1.333333
4	<p><b>Ri5</b> BIKBOV Boris, ET Al., ANDREI Tudorel, ANDREI LILIANA, ET Al., HERȚELIU Claudiu, ET Al., HOSTIUC Mihaela, ET Al., <b>MIRICĂ Andreea</b>, ET Al., NEGOI Ruxandra Irina, ET Al., MURRAY Christopher J. L., VOS Theo, Global, regional, and national burden of chronic kidney disease, 1990–2017: a systematic analysis for the Global Burden of Disease</p>	8	222	0.036036

	<p>Study 2017, Lancet, Vol. 395, Nr. 10225, 2020, pg. 709 - 733, ISSN:0140-6736  <a href="https://www.thelancet.com/article/S0140-6736(20)30045-3/fulltext">https://www.thelancet.com/article/S0140-6736(20)30045-3/fulltext</a></p> <p><b>Accession Number: WOS:000516755200029</b></p>			
5	<p><b>Ri6</b> JAMES Spencer L , ET Al., Andrei Catalina, ET Al., CONSTANTIN Maria Magdalena, ET Al., HOSTIUC Sorin, ET Al., MANDA Ana Laura, ET Al., <b>MIRICĂ Andreea</b>, ET Al., NEGOI Ionut, ET Al., SMARANDACHE Catalin Gabriel, ET Al., VOS Theo, Global injury morbidity and mortality from 1990 to 2017: results from the Global Burden of Disease Study 2017, Injury Prevention, Vol. Online first, Nr. Online first, 2020, pg. 1 - 19, ISSN:1353-8047  <a href="https://injuryprevention.bmj.com/content/26/Supp_1/i96">https://injuryprevention.bmj.com/content/26/Supp_1/i96</a></p> <p><b>Accession Number: WOS:000576754700011</b></p>	8	597	0.0134
6	<p><b>Ri7</b> James, S. L., Theadom, A., Ellenbogen, R. G., Bannick, M. S., Montjoy-Venning, W., Lucchesi, L. R., Et. AL. ... <b>Mirica Andreea</b>. ... &amp; Afarideh, M. (2019). Global, regional, and national burden of traumatic brain injury and spinal cord injury, 1990–2016: a systematic analysis for the Global Burden of Disease Study 2016. The Lancet Neurology, 18(1), 56-87.  <a href="https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1474442218304150">https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1474442218304150</a></p> <p><b>Accession Number: WOS:000453007700023</b></p>	8	374	0.02139
7	<p><b>Ri 8</b> Andrei Catalina, CIOLAN Dragos Florian, <b>MIRICĂ Andreea</b>, TOMA Iulia Elena, DRAGANESCU Doina, RADULESCU Flavian Stefan, INTERNSHIPS AND THE NEXT GENERATION OF PHARMACISTS IN ROMANIA, Farmacia, Vol. 67, Nr. 2, 2019, pg. 378 - 382, ISSN:0014-8237; 2065-0019 <a href="http://www.revistafarmacia.ro/201902/2019-02-art-25-Andrei_Ciolan_Radulescu_378-382.pdf">http://www.revistafarmacia.ro/201902/2019-02-art-25-Andrei_Ciolan_Radulescu_378-382.pdf</a></p> <p><b>Accession Number: WOS:000465245100027</b></p>	8	6	1.333333
8	<p><b>Ri11</b> Roth, G. A., Abate, D., Abate, K. H., Abay, S. M., Abbafati, C., Abbasi, N., Et. AL. ... <b>Mirica Andreea</b>. ... &amp; Abdollahpour, I. (2018). Global, regional, and national age-sex-specific mortality for 282 causes of death in 195 countries and territories, 1980–2017: a</p>	8	1020	0.007843

	<p>systematic analysis for the Global Burden of Disease Study 2017. The Lancet, 392(10159), 1736-1788. <a href="https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0140673618322037">https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0140673618322037</a></p> <p><b>Accession Number: WOS:000449710900004</b></p>			
9	<p><b>Ri12</b> Dicker, D., Nguyen, G., Abate, D., Abate, K. H., Abay, S. M., Abbafati, C., Et. AL. ... <b>Mirica Andreea</b>. ... &amp; Abdelalim, A. (2018). Global, regional, and national age-sex-specific mortality and life expectancy, 1950–2017: a systematic analysis for the Global Burden of Disease Study 2017. The lancet, 392(10159), 1684-1735.</p> <p><b>Accession Number: WOS:000449710900003</b></p>	8	1159	0.006903
10	<p><b>Ri13</b> Murray, C. J., Callender, C. S., Kulikoff, X. R., Srinivasan, V., Abate, D., Abate, K. H., Et. AL. ... <b>Mirica Andreea</b>. ... Et. Al. &amp; Abdelalim, A. (2018). Population and fertility by age and sex for 195 countries and territories, 1950–2017: a systematic analysis for the Global Burden of Disease Study 2017. The Lancet, 392(10159), 1995-2051. <a href="https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0140673618322785">https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0140673618322785</a></p> <p><b>Accession Number: WOS:000449710900008</b></p>	8	989	0.008089
11	<p><b>Ri14</b> Kyu, H. H., Abate, D., Abate, K. H., Abay, S. M., Abbafati, C., Abbasi, N., Et. AL. ... <b>Mirica Andreea</b>. ... Et. Al. &amp; Abdollahpour, I. (2018). Global, regional, and national disability-adjusted life-years (DALYs) for 359 diseases and injuries and healthy life expectancy (HALE) for 195 countries and territories, 1990–2017: a systematic analysis for the Global Burden of Disease Study 2017. The Lancet, 392(10159), 1859-1922. <a href="https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0140673618323353">https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0140673618323353</a></p> <p><b>Accession Number: WOS:000449710900006</b></p>	8	980	0.008163
12	<p><b>Ri15</b> Stanaway, J. D., Afshin, A., Gakidou, E., Lim, S. S., Abate, D., Abate, K. H., Et. AL. ... <b>Mirica Andreea</b>. ... Et. Al. &amp; Abdela, J. (2018). Global, regional, and national comparative risk assessment of 84 behavioural, environmental and occupational, and metabolic risks or clusters of risks for 195 countries and territories, 1990–2017: a systematic analysis for the</p>	8	1043	0.00767

	<p>Global Burden of Disease Study 2017. The Lancet, 392(10159), 1923-1994.  <a href="https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0140673618322256">https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0140673618322256</a></p> <p><b>Accession Number: WOS:000449710900007</b></p>			
13	<p><b>Ri16</b> Griswold, M. G., Fullman, N., Hawley, C., Arian, N., Zimsen, S. R., Tymeson, H. D., Et. AL. ... <b>Mirica Andreea</b>. ... Et. Al. &amp; Abate, K. H. (2018). Alcohol use and burden for 195 countries and territories, 1990–2016: a systematic analysis for the Global Burden of Disease Study 2016. The Lancet, 392(10152), 1015-1035.  <a href="https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0140673618313102">https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0140673618313102</a></p> <p><b>Accession Number: WOS:000445098800025</b></p>	8	514	0.015564
14	<p><b>Ri17</b> Fullman, N., Yearwood, J., Abay, S. M., Abbafati, C., Abd-Allah, F., Abdela, J., Et. AL. ... <b>Mirica Andreea</b>. ... Et. Al. &amp; Abraha, H. N. (2018). Measuring performance on the Healthcare Access and Quality Index for 195 countries and territories and selected subnational locations: a systematic analysis from the Global Burden of Disease Study 2016. The Lancet, 391(10136), 2236-2271.  <a href="https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0140673618309942">https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0140673618309942</a></p> <p><b>Accession Number: WOS:000433904700029</b></p>	8	870	0.009195
15	<p><b>Ri18</b> Andrei, C. L., Sinescu, R. D., Herteliu, C., &amp; <b>Mirică, A.</b> Quantitative methods to analyze the severe obesity in Romania and its impact over public administration health expenditures. Transylvanian Review of Administrative Sciences, 2018 14(55), 5-17.  <a href="https://rtsa.ro/tras/index.php/tras/article/view/573">https://rtsa.ro/tras/index.php/tras/article/view/573</a></p> <p><b>Accession Number: WOS:000448125600001</b></p>	8	4	2
16	<p><b>Ri22.</b> Tudorel Andrei, <b>Andreea MIRICĂ</b>, Bogdan Oancea ACTION AGAINST INCOME DISCRIMINATION. CASE STUDY: ROMA MINORITY IN ROMANIA, Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research, Vol. 51, Nr. 4, pg 19-36, 2017  <a href="http://www.ecocyb.ase.ro/nr2017_4/02%20-%20Andrei%20Tudorel%20(T).pdf">http://www.ecocyb.ase.ro/nr2017_4/02%20-%20Andrei%20Tudorel%20(T).pdf</a></p>	8	3	2.666667

	<b>Accession Number: WOS:000423499200002</b>			
17	<b>Ri23.</b> Tudorel Andrei, Daniel Teodorescu, <b>Andreea MIRICĂ</b> – Beyond the Impact Factor: measuring the international visibility of Romanian social sciences journals, <i>Scientometrics</i> , Vol. 108, Nr. 1, pg. 1-20, 2016, ISSN (online): 1588-2861, ISSN (print): 0138-9130 <a href="https://link.springer.com/article/10.1007/s11192-016-1949-7">https://link.springer.com/article/10.1007/s11192-016-1949-7</a> <b>Accession Number: WOS:000378777500001</b>	8	3	2.666667
18	<b>Ri25.</b> <b>Andreea MIRICĂ</b> , Tudorel Andrei, Elena-Doina Dascălu, George-Ioan Mincu Rădulescu, Ionela-Roxana Glăvan - REVISION POLICY OF SEASONALLY ADJUSTED SERIES–CASE STUDY ON ROMANIAN QUARTERLY GDP, <i>Economic Computation &amp; Economic Cybernetics Studies &amp; Research</i> , Vol. 50, Nr. 3. pg. 45-62, 2016 <a href="http://www.ecocyb.ase.ro/nr20163/03%20-%20Tudorel%20Andrei%20(T).pdf">http://www.ecocyb.ase.ro/nr20163/03%20-%20Tudorel%20Andrei%20(T).pdf</a> <b>Accession Number: WOS:000384704600003</b>	8	5	1.6
	Total			13.76625

	Articol BDI	Pi	ni	Pi/ni
1	<b>Ri1. Andreea MIRICA</b> , Octavian CEBAN, Georgiana Andreea FERARIU, Viorel CIRNU, Bogdan CHIPER, Nicoleta VELISCA and Marian NECULA (2020)," Better Management of Rabies Using Innovative Statistical Tools", <i>Communications of the IBIMA</i> , Vol. 2020 (2020), Article ID 537282, DOI: 10.5171/2020.537282	3	7	0.428571
2	Ri 9 ANDREI Tudorel, MIRICĂ Andreea, Key Features of the Internal Migration Process in Romania – An Economic and Historical Perspective, <i>Romanian Statistical Review / Revista Romana de Statistica</i> , Vol. , Nr. 2, 2019, pg. 1 - 18, ISSN:1844-7694 <a href="http://www.revistadestatistica.ro/2019/06/key-features-of-the-internal-migration-process-in-romania-an-economic-and-historical-perspective/">http://www.revistadestatistica.ro/2019/06/key-features-of-the-internal-migration-process-in-romania-an-economic-and-historical-perspective/</a>	3	2	1.5

3	<b>Ri10 MIRICĂ Andreea</b> , GLAVAN Ionela Roxana, TOMA Iulia Elena, PATRASCU Lucian, Understanding Patterns in the Consumption of Agro-Food Products in Romania – An Analysis at Regional Level, Romanian Statistical Review / Revista Romana de Statistica, Vol. , Nr. 4, 2019, pg. 81 - 96, ISSN:1844-7694 <a href="http://www.revistadestatistica.ro/2019/10/understanding-patterns-in-the-consumption-of-agro-food-products-in-romania-an-analysis-at-regional-level/">http://www.revistadestatistica.ro/2019/10/understanding-patterns-in-the-consumption-of-agro-food-products-in-romania-an-analysis-at-regional-level/</a>	3	4	0.75
4	<b>Ri19</b> TOMA Iulia Elena, <b>MIRICĂ Andreea</b> , PAUNICA Mihai, Seasonal Adjustment of the Industrial Production Index for Romania – An Innovative Approach Using JDemetra+ 2.1, Romanian Statistical Review / Revista Romana de Statistica, Vol. , Nr. 4, 2018, pg. 121 - 134, ISSN:1844-7694 <a href="http://www.revistadestatistica.ro/2018/12/seasonal-adjustment-of-the-industrial-production-index-for-romania-an-innovative-approach-using-jdemetra-2-1/">http://www.revistadestatistica.ro/2018/12/seasonal-adjustment-of-the-industrial-production-index-for-romania-an-innovative-approach-using-jdemetra-2-1/</a>	3	3	1
5	<b>Ri20</b> Iulia Elena Toma, <b>Andreea MIRICĂ</b> – Using Statistical Data to Better Understand Business Environment-Case Study on Export and Import Data at County Level. Romanian Statistical Review, Nr. 2 , pg. 47-57, 2018, ISSN (online): 1844-7694 <a href="http://www.revistadestatistica.ro/2018/06/using-statistical-data-to-better-understand-business-environment-case-study-on-export-and-import-data-at-county-level/">http://www.revistadestatistica.ro/2018/06/using-statistical-data-to-better-understand-business-environment-case-study-on-export-and-import-data-at-county-level/</a>	3	2	1.5
6	<b>Ri 21 Andreea MIRICĂ</b> – Non-Formal Education in Romania – an Analysis in European Context. Journal of Applied Quantitative Methods, Vol.13, Nr. 2 , pg. 47-57, 2018, ISSN 1842-4562 <a href="http://www.jaqm.ro/issues/volume-13,issue-2/4_AN.PHP">http://www.jaqm.ro/issues/volume-13,issue-2/4_AN.PHP</a>	3	1	3
7	<b>Ri24.</b> Tudorel Andrei, <b>Andreea MIRICĂ</b> , Daniel Teodorescu, Elena-Doina Dascălu - Main Determinants of Labor Force Participation in the case of Metropolitan Roma People, Romanian Journal of Economic Forecasting, Vol. 19, Nr. 3, pg. 144-163, 2016,ISSN (online) 1582-6163 <a href="http://www.ipe.ro/rjef/rjef3_16/rjef3_2016p144-163.pdf">http://www.ipe.ro/rjef/rjef3_16/rjef3_2016p144-163.pdf</a>	3	4	0.75
8	<b>Ri26.</b> Elena-Doina Dascălu, <b>Andreea MIRICĂ</b> , George-Ioan Mincu Rădulescu - Pursuing Higher Education: Privileged or Free Access in Romania?, Romanian Statistical Review, Vol. 64, Nr. 3, pg. 1-18, 2016 ISSN (online) 1842–3264	3	3	1



	<a href="http://www.revistadestatistica.ro/index.php/pursuing-higher-education-privileged-or-free-access-in-romania/">http://www.revistadestatistica.ro/index.php/pursuing-higher-education-privileged-or-free-access-in-romania/</a>			
9	<b>Ri27.</b> Ionela – Roxana Glăvan, <b>Andreea MIRICĂ</b> , Bogdan Narcis Fîrțescu - The Use of Social Media for Communication In Official Statistics at European Level, Romanian Statistical Review, Vol. 64, Nr. 4, pg. 37-48, 2016, ISSN (online): 1844-7694 <a href="http://www.revistadestatistica.ro/index.php/the-use-of-social-media-for-communication-in-official-statistics-at-european-level/">http://www.revistadestatistica.ro/index.php/the-use-of-social-media-for-communication-in-official-statistics-at-european-level/</a>	3	3	1
10	<b>Ri28.</b> Andreea MIRICĂ – Higher Education–A Solution To Unemployment? Case Study: Romania, Romanian Statistical Review, Vol. 62, Nr. 3, pg. 63-75, 2014, ISSN (online): 1844-7694 <a href="http://www.revistadestatistica.ro/index.php/higher-education-a-solution-to-unemployment-case-study-romania/">http://www.revistadestatistica.ro/index.php/higher-education-a-solution-to-unemployment-case-study-romania/</a>	3	1	3
11	<b>Ri29.</b> Andreea MIRICĂ, Seilla Abdulamit – Student Organizations and Their Contribution to Quality Assurance and Enhancement in Higher Education Institutions–Case Study: Romania, Romanian Statistical Review, Vol. 62, Nr. 4, pg. 13-28, 2014, ISSN (online): 1844-7694 <a href="http://www.revistadestatistica.ro/wp-content/uploads/2015/01/RRS_04_2014_A2.pdf">http://www.revistadestatistica.ro/wp-content/uploads/2015/01/RRS_04_2014_A2.pdf</a>	3	2	1.5
	Total			15.42857

	ISI Proceedings	Pi	ni	Pi/ni
1	<b>Vi1.</b> <b>MIRICĂ Andreea</b> , PANA Adrian, GLAVAN Ionela Roxana, FERARIU Georgiana Andreea, CHIPER Bogdan Ionuț, CÎRNU Viorel, VELIȘCĂ Nicoleta, To what Extent the Innovative Enterprises in Romania were affected by The Economic Crisis?, Proceeding 33rd IBIMA Conference, 33rd IBIMA Conference, IBIMA 2019, 10.04.2019 - 11.04.2019, Granada, Spania, Vol. Proceeding 33rd IBIMA Conference, Nr. 0, 2019, pg. 1364 – 137 <a href="https://ibima.org/accepted-paper/to-what-extent-the-innovative-enterprises-in-romania-were-affected-by-the-economic-crisis/">https://ibima.org/accepted-paper/to-what-extent-the-innovative-enterprises-in-romania-were-affected-by-the-economic-crisis/</a>	3	7	0.428571

2	<b>Vi2. MIRICĂ Andreea</b> , PANA Adrian, GLAVAN Ionela Roxana, FERARIU Georgiana Andreea, CHIPER Bogdan Ionuț, CÎRNU Viorel, VELIȘCĂ Nicoleta, Innovation in European Enterprises: Does Cloud Computing Count?, Proceeding 33rd IBIMA Conference, 33rd IBIMA Conference, IBIMA 2019, 10.04.2019 - 11.04.2019, Granada, Spania, Vol. Proceeding 33rd IBIMA Conference, Nr. 0, 2019, pg. 1373 – 137 <a href="https://ibima.org/accepted-paper/innovation-in-european-enterprises-does-cloud-computing-count/">https://ibima.org/accepted-paper/innovation-in-european-enterprises-does-cloud-computing-count/</a>	3	7	0.428571
3	<b>Vi3. MIRICĂ Andreea</b> , PETREANU Teodor Emanuel, GLAVAN Ionela Roxana, Assessing an Innovative Way of Teaching Econometrics, Proceeding 33rd IBIMA Conference, 33rd IBIMA Conference, IBIMA 2019, 10.04.2019 - 11.04.2019, Granada, Spania, Vol. Proceeding 33rd IBIMA Conference, Nr. 0, 2019, pg. 7626 - 763 <a href="https://ibima.org/accepted-paper/assessing-an-innovative-way-of-teaching-econometrics/">https://ibima.org/accepted-paper/assessing-an-innovative-way-of-teaching-econometrics/</a>	3	3	1
4	<b>Vi4. ANDREI Tudorel, MIRICĂ Andreea</b> , PETREANU Teodor Emanuel, Approaching Econometrics as a Serious Game in Order To Provide Professional and Soft Skills to Undergraduate Students, Proceeding 33rd IBIMA Conference, 33rd IBIMA Conference, IBIMA 2019, 10.04.2019 - 11.04.2019, Granada, Spania, Vol. Proceeding 33rd IBIMA Conference, Nr. 0, 2019, pg. 7634 - 764 <a href="https://ibima.org/accepted-paper/approaching-econometrics-as-a-serious-game-in-order-to-provide-professional-and-soft-skills-to-undergraduate-students/">https://ibima.org/accepted-paper/approaching-econometrics-as-a-serious-game-in-order-to-provide-professional-and-soft-skills-to-undergraduate-students/</a>	3	3	1
5	<b>Vi6. Andreea MIRICĂ</b> – The Role of Extracurricular Activities in Teaching Statistics: What Do Students Think? , 31st IBIMA Conference, Milan, Italy, pg. 4915 - 4920 25-26 April 2018, ISBN: 978-0-9998551-0-2 <a href="https://ibima.org/accepted-paper/the-role-of-extracurricular-activities-in-teaching-statistics-what-do-students-think/">https://ibima.org/accepted-paper/the-role-of-extracurricular-activities-in-teaching-statistics-what-do-students-think/</a>	3	1	3
6	<b>Vi7. Andreea MIRICĂ</b> – A Master Student Dilemma: To Work or To Study? Case Study on Romanian Economics Master Students , 31st IBIMA Conference, Milan, Italy, pg. 4875 - 4880 25-26 April 2018, ISBN: 978-0-9998551-0-2 <a href="https://ibima.org/accepted-paper/a-master-student-dilemma-to-work-or-to-study-case-study-on-romanian-economics-master-students/">https://ibima.org/accepted-paper/a-master-student-dilemma-to-work-or-to-study-case-study-on-romanian-economics-master-students/</a>	3	1	3

7	<b>Vi8. Andreea MIRICĂ</b> – Are People Age 15-34 Not In Education or Training Willing to Relocate? Case Study Romania , 31st IBIMA Conference, Milan, Italy, pg. 747 - 753 25-26 April 2018, ISBN: 978-0-9998551-0-2 <a href="https://ibima.org/accepted-paper/are-people-age-15-34-not-in-education-or-training-willing-to-relocate-case-study-romania/">https://ibima.org/accepted-paper/are-people-age-15-34-not-in-education-or-training-willing-to-relocate-case-study-romania/</a>	3	1	3
8	<b>Vi9. Andreea MIRICĂ</b> , Diana Dobrescu, Georgeta Vintilă, Ameer Musa Imran Al-Hseeni – Corporate Social Responsibility Education is a Must – A Multi-Level Approach for Economic Tertiary Education in Romania, 31st IBIMA Conference, Milan, Italy, pg. 578 – 581, 25-26 April 2018, ISBN: 978-0-9998551-0-2 <a href="https://ibima.org/accepted-paper/corporate-social-responsibility-education-is-a-must-a-multi-level-approach-for-economic-tertiary-education-in-romania/">https://ibima.org/accepted-paper/corporate-social-responsibility-education-is-a-must-a-multi-level-approach-for-economic-tertiary-education-in-romania/</a>	3	4	0.75
9	<b>Vi10.</b> Tudorel Andrei, <b>Andreea MIRICĂ</b> , Ameer Musa Imran Al-Hseeni – Some features of international migration in Romania after 1990, 31st IBIMA Conference, Milan, Italy, pg. 271 – 279, 25-26 April 2018, ISBN: 978-0-9998551-0-2	3	3	1
10	<b>Vi11. Andreea MIRICĂ</b> , Iulia Elena Toma– Web visibility of Romanian universities –an analysis based on website analytics and social media data, 4th International Conference on Higher Education Advances (HEAd’18), Valencia, Spain, DOI: <a href="http://dx.doi.org/10.4995/HEAd18.2018.8036">http://dx.doi.org/10.4995/HEAd18.2018.8036</a> <a href="http://www.headconf.org/wp-content/uploads/pdfs/8036.pdf">http://www.headconf.org/wp-content/uploads/pdfs/8036.pdf</a>	3	2	1.5
11	<b>Vi12 Andreea MIRICA</b> , Iulia Elena Toma, Liviu Stelian Begu - Seasonal Adjustment – Consensus between Direct and Indirect Method. Case Study: Seasonal Adjustment of Romanian National Accounts Using Jdemetra+ 2.1 30th IBIMA Conference, Madrid, Spain, pg. 526-541, 8-9 November 2017, ISBN: 978-0-9860419-9-0 <a href="https://ibima.org/accepted-paper/seasonal-adjustment-consensus-direct-indirect-method-case-study-seasonal-adjustment-romanian-national-accounts-using-jdemetra-2-1/">https://ibima.org/accepted-paper/seasonal-adjustment-consensus-direct-indirect-method-case-study-seasonal-adjustment-romanian-national-accounts-using-jdemetra-2-1/</a>	3	3	1
12	<b>Vi13 Andreea MIRICĂ</b> , Andrei Pârvan, Tudorel Andrei – Internationalization of Higher Education: Students’ Choice at the European Level and Suitable Policies at the National	3	3	1

	Level, 26th IBIMA Conference, Madrid, Spain, pg. 59-68, 11-12 November 2015, ISBN: 978-0-9860419-5-2 <a href="http://www.ibima.org/SPAIN2015/papers/miri.html">http://www.ibima.org/SPAIN2015/papers/miri.html</a>			
	Total			17.10714

Andreea Mirică